

Běžná údržba silnic I. třídy a dálnic D6 a D7 v Ústeckém kraji 2019-2020 – oblast Chomutov a Louny
Dílní objednávka poř. č. 3

Rekapitulace				
Celková cena bez DPH				27 877 000,00 Kč
DPH 21%				5 854 170,00 Kč
Celková cena včetně DPH				33 731 170,00 Kč
Výkaz výměr				
název položky	m.j.	předpokládaný počet TJ za 12m	jednotková cena	cena za 12 měsíců
POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA, KAMENIVO	T	500,00	350,00	175 000,00
ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ, SVAHŮ, ODPOČÍVEK A ASF.ZÁLIVŮ OD ODPADKŮ	HOD	4 150,00	450,00	1 867 500,00
KRAJNICE NEZPEVNĚNÁ - SEŘEZÁNÍ S NALOŽENÍM	M2	20 000,00	115,00	2 300 000,00
VPUSTĚ, ŠACHTY - ČIŠTĚNÍ - SILNĚ ZNEČIŠTĚNÉ	KUS	3 000,00	600,00	1 800 000,00
VPUSTĚ, ŠACHTY - ČIŠTĚNÍ	KUS	1 500,00	490,00	735 000,00
ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY - ČIŠTĚNÍ	M	8 600,00	100,00	860 000,00
OPLOCENÍ - SLOUPKY NAROVNÁNÍ	KUS	100,00	1 500,00	150 000,00
OPLOCENÍ - SLOUPKY VÝMĚNA	KUS	100,00	2 500,00	250 000,00
OPLOCENÍ - PLETIVO VÝMĚNA	M2	500,00	530,00	265 000,00
OPLOCENÍ - BRANKY, VRÁTKA VÝMĚNA	M2	100,00	4 000,00	400 000,00
OCELOVÉ SVODIDLO - ČIŠTĚNÍ	M	150 000,00	34,00	5 100 000,00
SMĚROVÉ SLOUPKY - ČIŠTĚNÍ STROJNĚ	KUS	4 500,00	30,00	135 000,00
OČIŠTĚNÍ VOZOVEK SPLACHOVÁNÍM STROJNĚ (CISTERNA)	M2	200 000,00	4,00	800 000,00
OČIŠTĚNÍ VOZOVEK METENÍM STROJNĚ SAMOSBĚREM	M2	350 000,00	1,90	665 000,00
RIGOLY - ČIŠTĚNÍ NÁNOSU	M	302 800,00	40,00	12 112 000,00
PROTIHLUKOVÉ STĚNY ČIŠTĚNÍ	M2	3 500,00	75,00	262 500,00


 Datum: 2020.06.08 07:56:00
 +02'00'

Digitálně podepsal: 

Datum: 08.06.2020 12:28:31 +02:00